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3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Csikos Gergő 1990 508 0 Ft 1:28:13
2. Számuel Péter 1979 523 0 Ft 1:32:00
3. Szakkay Andor 1977 558 0 Ft 1:34:00
4. Kulcsár József 1978 554 0 Ft 1:37:52
5. Laczik Márton 1974 520 0 Ft 1:39:05
6. Gábor Viktor 1989 538 0 Ft 1:44:56
7. Csilloy György 1956 549 0 Ft 1:45:50
8. Nyári Zoltán 1977 530 0 Ft 1:46:57
9. Kiss Péter 1982 535 0 Ft 1:50:38
10. Füleki Csaba 1973 533 0 Ft 1:54:33
11. Papp Gergely 1968 604 0 Ft 1:55:42
12. Reményi Attila 1964 552 0 Ft 1:58:49
13. Szalkai Antal Pál 1974 511 0 Ft 1:59:55
14. Tóth Gábor 1987 510 0 Ft 2:00:31
15. Homoki Máté 1975 543 0 Ft 2:01:10
16. Burda Gábor 1977 544 0 Ft 2:01:32
17. Csefán Csaba 1976 542 0 Ft 2:05:38
18. Kovács Tibor 1975 539 0 Ft 2:07:51
19. Török Norbert 1986 506 0 Ft 2:11:34
20. Kóródi András 1977 556 0 Ft 2:13:35
21. Kovács Péter 1979 553 0 Ft 2:19:18
22. Csikós Balázs 1959 507 0 Ft 2:23:56

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (2001 ­ 1986):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Csikos Gergő 1990 508 0 Ft 1:28:13
2. Gábor Viktor 1989 538 0 Ft 1:44:56
3. Tóth Gábor 1987 510 0 Ft 2:00:31
4. Török Norbert 1986 506 0 Ft 2:11:34

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (1985 ­ 1976):

nyeremen
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helyezes név szül.év rajtszam y idő

1. Számuel Péter 1979 523 0 Ft 1:32:00
2. Szakkay Andor 1977 558 0 Ft 1:34:00
3. Kulcsár József 1978 554 0 Ft 1:37:52
4. Nyári Zoltán 1977 530 0 Ft 1:46:57
5. Kiss Péter 1982 535 0 Ft 1:50:38
6. Burda Gábor 1977 544 0 Ft 2:01:32
7. Csefán Csaba 1976 542 0 Ft 2:05:38
8. Kóródi András 1977 556 0 Ft 2:13:35
9. Kovács Péter 1979 553 0 Ft 2:19:18

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (1975 ­ 1971):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Laczik Márton 1974 520 0 Ft 1:39:05
2. Füleki Csaba 1973 533 0 Ft 1:54:33
3. Szalkai Antal Pál 1974 511 0 Ft 1:59:55
4. Homoki Máté 1975 543 0 Ft 2:01:10
5. Kovács Tibor 1975 539 0 Ft 2:07:51

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (1970 ­ 1966):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Papp Gergely 1968 604 0 Ft 1:55:42

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (1965 ­ 1961):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Reményi Attila 1964 552 0 Ft 1:58:49

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (1960 ­ 1956):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Csilloy György 1956 549 0 Ft 1:45:50
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2. Csikós Balázs 1959 507 0 Ft 2:23:56

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (1955 ­ 1800):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

rootlogout
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3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)

Csömöri PrémiumKupa (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Fiedler Rita 1980 559 0 Ft 1:49:00
2. Csáti Timea 1982 605 0 Ft 1:53:05
3. Dósa Judit 1973 503 0 Ft 1:54:56
4. Meszter Mariann 1975 548 0 Ft 1:57:35
5. LITSCHAUER KRISZTINA 1982 534 0 Ft 2:00:25
6. Tamási Anita 1975 550 0 Ft 2:00:42
7. Bán­Kovács Mária 1971 537 0 Ft 2:00:50
8. Huszák Katalin 1975 547 0 Ft 2:01:24
9. Valter Éva 1972 555 0 Ft 2:01:39
10. Kupcsikné Kele Zsuzsa 1967 501 0 Ft 2:01:41
11. Liptai Szilvia 1979 557 0 Ft 2:11:34
12. Vajda Mónika 1976 536 0 Ft 2:12:56
13. Dobó Tímea 1978 541 0 Ft 2:13:49
14. Szigeti Katalin 1971 529 0 Ft 2:15:31
15. Cziffra Éva 1983 540 0 Ft 2:19:26
16. takàr Barbara 1977 502 0 Ft 2:23:15

Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (2001 ­ 1986):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (1985 ­ 1976):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Fiedler Rita 1980 559 0 Ft 1:49:00
2. Csáti Timea 1982 605 0 Ft 1:53:05
3. LITSCHAUER KRISZTINA 1982 534 0 Ft 2:00:25
4. Liptai Szilvia 1979 557 0 Ft 2:11:34
5. Vajda Mónika 1976 536 0 Ft 2:12:56
6. Dobó Tímea 1978 541 0 Ft 2:13:49
7. Cziffra Éva 1983 540 0 Ft 2:19:26
8. takàr Barbara 1977 502 0 Ft 2:23:15
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Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (1975 ­ 1971):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Dósa Judit 1973 503 0 Ft 1:54:56
2. Meszter Mariann 1975 548 0 Ft 1:57:35
3. Tamási Anita 1975 550 0 Ft 2:00:42
4. Bán­Kovács Mária 1971 537 0 Ft 2:00:50
5. Huszák Katalin 1975 547 0 Ft 2:01:24
6. Valter Éva 1972 555 0 Ft 2:01:39
7. Szigeti Katalin 1971 529 0 Ft 2:15:31

Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (1970 ­ 1966):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Kupcsikné Kele Zsuzsa 1967 501 0 Ft 2:01:41

Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (1965 ­ 1961):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (1960 ­ 1956):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (1955 ­ 1800):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő
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Vissza    



2015. 06. 08. TODO Tools

http://premiumkupa.hu/todo/sorrendszamitas.php?eventid=71&nem=1 1/2

3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)

Csömöri PrémiumKupa 7km (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Rázsol Viktor 1982 442 0 Ft 28:14
2. Binder Tamás 428 0 Ft 29:26
3. Csáki Attila Zoltán 2000 468 0 Ft 30:00
4. Rutkai Botond 2001 443 0 Ft 30:50
5. Sós Gábor 1977 421 0 Ft 33:00
6. kőfaragó györgy 1976 494 0 Ft 34:01
7. Bagi Tamás 1976 464 0 Ft 36:33
9. Makra Szabolcs Attila 1972 461 0 Ft 39:49
10. Dr. Farkas Lajos 1968 463 0 Ft 40:24
11. Pintér István 1962 437 0 Ft 41:44
12. Sándor István 1969 480 0 Ft 43:57

Csömöri PrémiumKupa 7km (ferfi) korcsoportos (2001 ­ 2000):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Csáki Attila Zoltán 2000 468 0 Ft 30:00
2. Rutkai Botond 2001 443 0 Ft 30:50

Csömöri PrémiumKupa 7km (ferfi) korcsoportos (1999 ­ 1998):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Csömöri PrémiumKupa 7km (ferfi) korcsoportos (1997 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Rázsol Viktor 1982 442 0 Ft 28:14
2. Sós Gábor 1977 421 0 Ft 33:00
3. kőfaragó györgy 1976 494 0 Ft 34:01
4. Bagi Tamás 1976 464 0 Ft 36:33
5. Makra Szabolcs Attila 1972 461 0 Ft 39:49
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6. Dr. Farkas Lajos 1968 463 0 Ft 40:24
7. Pintér István 1962 437 0 Ft 41:44
8. Sándor István 1969 480 0 Ft 43:57
rootlogout
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3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)

Csömöri PrémiumKupa 7km (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Hevér Helga 1989 462 0 Ft 29:04
2. Szalai Anett 1998 450 0 Ft 30:06
3. Gelle Annamária 1997 440 0 Ft 31:07
4. Bencsik Ildikó 1991 441 0 Ft 33:48
5. Barad Nikoletta 1982 406 0 Ft 34:19
6. Cepka Judit 1973 412 0 Ft 38:31
7. Kántor Gabriella 1974 472 0 Ft 40:10
8. Gományné Nyirádi Andrea 1977 473 0 Ft 40:11
9. Heszler Mónika 1977 425 0 Ft 40:25
10. Kovács Gáborné 1969 476 0 Ft 41:20
11. Zséli Anett 1990 489 0 Ft 41:30
12. Bocskay­Lukács Katalin 1975 434 0 Ft 42:15
13. Domokos Enikő 1968 436 0 Ft 42:49
14. Fiedler Nóra Luca 2001 449 0 Ft 43:10
15. Ferenczy Eszter 1975 486 0 Ft 43:16
16. Vörös Gyöngy Anna 1982 420 0 Ft 46:10
17. Nyerges Anita 1975 451 0 Ft 46:21
18. Sándorné Csepcsényi Katalin 1971 479 0 Ft 46:27
19. Koltai Adrienn 1984 448 0 Ft 47:57
20. Farkas Márta (babakocsis induló !) 1973 427 0 Ft 48:18
21. Pánczél Szandra 1984 444 0 Ft 48:50
22. Hódi Katalin 1976 410 0 Ft 49:03
23. Tóth Ildikó 1968 495 0 Ft 49:53
24. Bátor Timea 1991 460 0 Ft 50:00
25. Oroszi Auguszta 1975 483 0 Ft 51:02

Csömöri PrémiumKupa 7km (noi) korcsoportos (2001 ­ 2000):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Fiedler Nóra Luca 2001 449 0 Ft 43:10

Csömöri PrémiumKupa 7km (noi) korcsoportos (1999 ­ 1998):

nyeremen
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helyezes név szül.év rajtszam y idő

1. Szalai Anett 1998 450 0 Ft 30:06

Csömöri PrémiumKupa 7km (noi) korcsoportos (1997 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Hevér Helga 1989 462 0 Ft 29:04
2. Gelle Annamária 1997 440 0 Ft 31:07
3. Bencsik Ildikó 1991 441 0 Ft 33:48
4. Barad Nikoletta 1982 406 0 Ft 34:19
5. Cepka Judit 1973 412 0 Ft 38:31
6. Kántor Gabriella 1974 472 0 Ft 40:10
7. Gományné Nyirádi Andrea 1977 473 0 Ft 40:11
8. Heszler Mónika 1977 425 0 Ft 40:25
9. Kovács Gáborné 1969 476 0 Ft 41:20
10. Zséli Anett 1990 489 0 Ft 41:30
11. Bocskay­Lukács Katalin 1975 434 0 Ft 42:15
12. Domokos Enikő 1968 436 0 Ft 42:49
13. Ferenczy Eszter 1975 486 0 Ft 43:16
14. Vörös Gyöngy Anna 1982 420 0 Ft 46:10
15. Nyerges Anita 1975 451 0 Ft 46:21
16. Sándorné Csepcsényi Katalin 1971 479 0 Ft 46:27
17. Koltai Adrienn 1984 448 0 Ft 47:57
18. Farkas Márta (babakocsis induló !) 1973 427 0 Ft 48:18
19. Pánczél Szandra 1984 444 0 Ft 48:50
20. Hódi Katalin 1976 410 0 Ft 49:03
21. Tóth Ildikó 1968 495 0 Ft 49:53
22. Bátor Timea 1991 460 0 Ft 50:00
23. Oroszi Auguszta 1975 483 0 Ft 51:02
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3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Tóth Bence Péter 2005 490 0 Ft 5:18
2. Varga Barnabás 2005 481 0 Ft 5:22
3. Csaben Márton 2006 413 0 Ft 6:07
4. Molnár Márton 2007 445 0 Ft 6:10
5. Kántor Krisztián 2006 471 0 Ft 6:22
6. Szilágyi Soma 2006 430 0 Ft 6:28
7. Csaben Dávid 2003 411 0 Ft 7:14
8. Oroszi Bálint Ákos 2006 485 0 Ft 7:20
9. Oroszi Máté Zalán 2004 484 0 Ft 7:47
10. Paszlavszki László 2008 456 0 Ft 7:49
11. Schnircz Erik 1999 423 0 Ft 8:18
12. Pintér Olivér 2008 439 0 Ft 8:22

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (2008 ­ 2006):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Csaben Márton 2006 413 0 Ft 6:07
2. Molnár Márton 2007 445 0 Ft 6:10
3. Kántor Krisztián 2006 471 0 Ft 6:22
4. Szilágyi Soma 2006 430 0 Ft 6:28
5. Oroszi Bálint Ákos 2006 485 0 Ft 7:20
6. Paszlavszki László 2008 456 0 Ft 7:49
7. Pintér Olivér 2008 439 0 Ft 8:22

Csömöri PrémiumKupa (ferfi) korcsoportos (2005 ­ 2002):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Tóth Bence Péter 2005 490 0 Ft 5:18
2. Varga Barnabás 2005 481 0 Ft 5:22
3. Csaben Dávid 2003 411 0 Ft 7:14
4. Oroszi Máté Zalán 2004 484 0 Ft 7:47
rootlogout
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3    Sorrendszamitas TODO   ­ menu (index.php)

Csömöri PrémiumKupa (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Falcz Zsófia 2006 493 0 Ft 5:05
3. Tóth Bernadett 2003 429 0 Ft 5:25
4. Liszicsán Sára 2007 458 0 Ft 6:13
5. Makra Luca Elina 2003 469 0 Ft 6:25
6. Tokák Adrienn 2004 453 0 Ft 6:30
7. Arató Lili 2007 467 0 Ft 6:41
8. Kondor Kinga 2003 455 0 Ft 6:49
9. Timár Fruzsina 2006 407 0 Ft 7:17
10. Bocskay Zsófia 2008 435 0 Ft 7:45
11. Csonka Vivien 2002 424 0 Ft 7:50
12. Hertelendy Viktória 2006 422 0 Ft 7:59
13. Dobzánszky Petra 447 0 Ft 8:04
14. Pintér Zita 2004 438 0 Ft 8:30
15. Illés Lívia 2006 433 0 Ft 8:31

Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (2008 ­ 2006):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Falcz Zsófia 2006 493 0 Ft 5:05
2. Liszicsán Sára 2007 458 0 Ft 6:13
3. Arató Lili 2007 467 0 Ft 6:41
4. Timár Fruzsina 2006 407 0 Ft 7:17
5. Bocskay Zsófia 2008 435 0 Ft 7:45
6. Hertelendy Viktória 2006 422 0 Ft 7:59
7. Illés Lívia 2006 433 0 Ft 8:31

Csömöri PrémiumKupa (noi) korcsoportos (2005 ­ 2002):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Tóth Bernadett 2003 429 0 Ft 5:25
2. Makra Luca Elina 2003 469 0 Ft 6:25
3. Tokák Adrienn 2004 453 0 Ft 6:30
4. Kondor Kinga 2003 455 0 Ft 6:49
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5. Csonka Vivien 2002 424 0 Ft 7:50
6. Pintér Zita 2004 438 0 Ft 8:30
rootlogout
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Ovi futam

Fiúk:
Varga Szabolcs
Kiss Zsombor
Várnai Bence
Bogi Balázs

Lányok:

Mészáros Kincső
Arató Sára
Pasztvavszki Luca


